
INFORMACJA 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

o sposobie zgłaszania, przez komitety wyborcze, wyborców, 

kandydatów do składów obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wy-

borczych oraz zasady powoływania tych komisji określa Uchwała 11/2019 Pań-

stwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Parlamentu Europejskiego 

(M.P. z 2019r. poz. 267 i 771 oraz z 2020r. poz. 249). 

Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epi-

demii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w celu umożliwienia 

komitetom wyborczym i wyborcom we wskazanych okolicznościach dokonania 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych a także w 

celu zapewnienia możliwości przyjmowania tych zgłoszeń w przypadku gdy 

urząd gminy pracuje w trybie, gdzie przyjmowanie interesantów zostało ogra-

niczone zgłoszenia można dokonać za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

 

 

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji  

wyborczych, w Gminie Goczałkowice-Zdój w terminie do dnia 10 kwietnia  

2020 r. należy przesłać w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej 

na adres bwgoczalkowice@gmail.com lub  

gmina@goczalkowicezdroj.pl (dotrzymując w/w terminu). Nie jest przy tym 

wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku oryginały zgłoszenia 

należy przesłać niezwłocznie do urzędu tradycyjną pocztą (oryginały 

dokumentów nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na 

dokonywanie zgłoszeń).  

Stosowne formularze zgłoszeń dostępne są na stronach internetowych: 

bielsko-biala.kbw.gov.pl, pkw.gov.pl oraz na stronie internetowej 

www.goczalkowicezdroj.pl . 

O dotrzymaniu terminu, o którym mowa w Informacji, decyduje data 

otrzymania dokumentu przez właściwy Urząd Gminy, nie zaś data stempla 

pocztowego. 
 

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 

             (-) Gabriela Placha   
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